נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשמת: עו"ד ניר בוכמן

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתיר לנאשמת לחזור בו מכפירתה.

תקנה לפי עבירה משכרים, משקאות השפעת תחת נהיגה של בעבירה אותה מרשיע אני הנאשמת הודאת יסוד על
26(2) לתקנות התעבורה סמל סעיף 6253.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

בשל מצבה הכלכלי של הנאשמת, אני גוזר עליה קנס בסך 900 ₪ או 9 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 יום.
פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט